MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 135/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADA: BERNARDETE OSTI (009.061.369-46)
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA LOCALIDADE DE RIO FORTUNA, NO MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO COM PERMISSÃO PARA A EXTRAÇÃO DE MATERIAL DE JAZIDA (SAIBRO E GNAISSE) PARA UTILIZACAO NO REVESTIMENTO PRIMARIO DE ESTRADAS NAO PAVIMENTADAS
VALOR TOTAL: R$ 11.976,00 (onze mil novecentos e setenta e seis reais)
VALOR MENSAL: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais)

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 09 de setembro de 2019.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito